
Usnesení z 20. zasedání zastupitelstva města ze dne 
19.12.2005 

Zastupitelstvo města Uherské Hradiště 

bere na vědomí  

• zprávu o činnosti rady města 

• Principy založení a provozování činnosti obchodní společnosti, zajišťující činnosti areálu letního koupaliště a 
krytého plaveckého bazénu v Uh. Hradišti, a to dle důvodové zprávy. 

schvaluje  

• Změnu rozpočtu dle předloženého návrhu. Celkový rozpočet města na rok 2005 má tuto skladbu: viz. 
příloha 

• Uzavření smlouvy s Římskokatolickou farností Uh. Hradiště-Sady o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
300 tis. Kč na sanaci zdiva a odvlhčení kostela v Sadech 

• Rozpočet města na rok 2006 takto: viz. příloha 

• Odepsání 194 nedobytných pohledávek v celkové hodnotě 319 384,70 Kč dle přílohy důvodové zprávy. 

• Princip uplatňovat v rámci dědického řízení pohledávky města vyšší jak 4 tis. Kč a ostatní pohledávky za 
zemřelým dlužníkem předkládat ZM k rozhodnutí o odepsání nebo vymáhání. 

• Principy založení a spolupráce s obchodní společností, zajišťující činnosti související se vzdělávací zónou v 
areálu bývalých kasáren, a to dle důvodové zprávy. 

• Zhodnocení dočasně volných finančních prostředků ve výši 70 000 tis. Kč po dobu nejméně 6 měsíců dle 
nabídky České spořitelny, a.s. ze dne 15.12.2005, části nazvané Opatrný mix FF 

• Rozpočtový výhled města Uh. Hradiště na období let 2007 až 2011 takto: viz. příloha 

• uzavření kupní smlouvy mezi Městem Uherské Hradiště a společností POR CZ s.r.o. se sídlem Veselí nad 
Moravou, Kollárova 1660, 698 01, IČ: 255 91 959 na odkoupení drátěného oplocení s betonovými patkami 
o celkové délce 180 m běžných na pozemku p.č. 796/1 v k. ú. Sady za kupní cenu 1,-- Kč, dle přiloženého 
návrhu kupní smlouvy 

• nabytí pozemku p.č. 315/7 o výměře 1422 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od vlastníků: Kaplanové Jarmily, 
Křivánkové Blaženy a JUDr. Váňi Rudolfa za kupní cenu 

• převod objektu bez č.p. /č.e. (č. 10) na pozemku p.č. 721/8 o výměře 1202 m2 a pozemku p.č. 721/8 o 
výměře 1202 m2 v k.ú. Uherské Hradiště v areálu bývalých kasáren v Uherském Hradišti SYNOT REAL 
ESTATE a.s., Sokolovská 541, Praha 8, IČ: 262 21 276, a to za kupní cenu 4 000 000,- Kč 

• převod rekreačního areálu "Smraďavka": 

• jedná se o převod pozemků p.č. 2664/3 o výměře 1636 m2, p.č. 2610/5 o výměře 272 m2, p.č. 
2613/1 o výměře 5.000 m2, p.č. 2613/2 o výměře 58 m2, p.č. 2613/3 o výměře 31 m2, p.č. 2613/4 o 
výměře 37 m2, p.č. 2613/5 o výměře 58 m2, p.č. 2613/6 o výměře 10 m2, p.č. 2613/7 o výměře 13 
m2, p.č. 2614/1 o výměře 2.402 m2, p.č. 2663/1 o výměře 17.557 m2, p.č. 2663/5 o výměře 52 m2, 
p.č. p.č. 2663/6 o výměře 398 m2, st.p.č. 2663/7 o výměře 114 m2, st.p.č. 2663/8 o výměře 109 m2, 
st.p.č. 2663/9 o výměře 24 m2, st.p.č. 2665 o výměře 45 m2, st.p.č. 2666 o výměře 44 m2, st.p.č. 
2667 o výměře 44 m2, st.p.č. 2668 o výměře 46 m2, st.p.č. 2669 o výměře 384 m2, st.p.č. 2670/1 o 
výměře 554 m2, st.p.č. 2670/2 o výměře 21 m2, p.č. 2671 o výměře 130 m2; dále převod budovy 
č.p. 82 na pozemku st.p.č. 2665, budovy č.p. 83 na pozemku st.p.č. 2666, budovy č.p. 84 na 
pozemku st.p.č. 2667, budovy č.p. 85 na pozemku st.p.č. 2668, budovy bez č.p./č.e. na pozemku 
st.p.č. 2663/7, budovy bez č.p./č.e. na pozemku st.p.č. 2663/8, budovy bez č.p./č.e. na pozemku 
st.p.č. 2663/9, budovy bez č.p./č.e. na pozemku st.p.č. 2669, budovy bez č.p./č.e. na pozemku st.p.č. 
2670/2 a budovy bez č.p./č.e. na pozemku st.p.č. 2663/10 o výměře 17 m2; vše v k.ú. Buchlovice 
společnosti KOVOKON Popovice s.r.o., 686 04 Popovice 374, IČ: 25520971 za kupní cenu 2,100.000,--
Kč s tím, že kupující uhradí 1 daně z převodu nemovitostí 

• převod movitých věcí dle přiloženého seznamu společnosti KOVOKON Popovice s.r.o., 686 04 Popovice 
374, IČ: 25520971 za kupní cenu 100.000,--Kč 

 

• převod členského podílu k bytu č. 7 v 1. NP o velikosti 2+1 a výměře 77,90 m2 v bytovém domě, 
manželům Miroslavě a Zdeňku Kalvodovým za kupní cenu 

• převod bytu č.1 v 1. NP o velikosti 1+1 a výměře 40,70 m2 v bytovém domě, panu Tomáši Soukeníkovi za 
kupní cenu 

• Koncepci bytové politiky města Uherské Hradiště 

• Hodnotovou mapu 



• Principy založení obchodní společnosti pro zabezpečení provozu a správy RVC, CCV a USC v areálu 
bývalých kasáren v Uherském Hradišti 

• Zřizovací listinu této organizační složky dle předloženého návrhu 

• zřizovací listinu této organizační složky dle předloženého návrhu 

• Zřizovací listinu této organizační složky dle předloženého návrhu 

• Zřizovací listinu této organizační složky dle předloženého návrhu 

• zřizovací listinu této organizační složky dle předloženého návrhu 

vypořádání článku II. bod 4 - Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2001 - 2005 
formou uzavření Smlouvy o vypořádání závazků a Dohody o vzájemném započtení pohledávek mezi 
Městem Uherské Hradiště za pohledávku ze ztráty Letní filmové školy 2005 a Asociací českých filmových 
klubů za pohledávku dle čl.III, bodu 1) Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2006 
- 2015 ve výši 1.250 tis. Kč. Dohodu je možné uzavřít až po podpisu citované Smlouvy o spolupráci. 

• Uzavření Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2006 - 2015 s Asociací českých 
filmových klubů Havířov za splnění podmínek: 

• Uzavření Společného prohlášení k dalším možnostem spolupráce při pořádání LFŠ mezi městem Uh. 
Hradiště a AČFK Havířov 

• Vypořádání či dohody o čl. II bod 4 - Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 
2001 - 2005 

• Vypořádání článku II. bod 4 - Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2001 - 2005 
formou uzavření Smlouvy o vypořádání závazků a Dohody o vzájemném započtení pohledávek mezi 
Městem Uherské Hradiště za pohledávku ze ztráty Letní filmové školy 2005 a Asociací českých filmových 
klubů za pohledávku dle čl.III, bodu 1) Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 2006 
- 2015 ve výši 1.250 tis. Kč. Dohodu je možné uzavřít až po podpisu citované Smlouvy o spolupráci. 

• Dle předloženého návrhu nové zřizovací listiny 

• Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace 

• Základní školy, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace 

• Základní školy, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace 

• Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace 

• Základní školy T.G.Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, příspěvková organizace 

• Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková organizace 

• Mateřské školy, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace 

ukládá  

• Starostovi města uskutečnit částečný nebo úplný prodej majetkového podílu města ve fondu "Opatrný mix 
FF", který je držen za účelem aktivního dlouhodobého řízení likvidity, v případě potřeby města, nebo jako 
reakci na vnější podněty znamenající neefektivnost dalšího držení podílu města ve fondu. O prodeji bude 
poskytnuta informace v nejbližším hodnocení plnění rozpočtu města 

ruší  

• Své usnesení č. 202/XIV. ze dne 28. února 2005 ve znění: "převod pozemku p.č. 3016/32 o výměře 
14.018 m2 v k.ú. Mařatice (lokalita Jaktáře) společnosti MESIT & RÖDERS v.o.s., Sokolovská 573, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 25330853, a to za kupní cenu 350,--Kč/m2; v případě nesplnění podmínek 
výběrového řízení bude uvedený pozemek nabídnut ke zpětnému odprodeji městu, a to za stejných 
finančních podmínek" 

vydává  

• Obecně závaznou vyhlášku, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/96 O podmínkách provádění 
komplexní velkoplošné deratizace na území města Uh. Hradišt 

• Obecně závaznou vyhlášku, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška O prodeji budov, bytů a 
nebytových prostor ve vlastnictví města Uh.Hradiště 

• Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu 

• obecně závaznou vyhlášku, kterou se vydává Požární řád města Uherské Hradiště 

• Organizační složku s názvem "Jednotka sboru dobrovolných hasičů Jarošov" za účelem provádění hašení 
požárů, záchranných a likvidačních prací při živelních pohromách a jiných mimořádných událostech a k 
plnění dalších úkolů při těchto pracích a při ochraně obyvatelstva před a po dobu vyhlášení stavu 



nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a válečného stavu, a to v územním obvodu města 
Uherské Hradiště 

• Organizační složku s názvem "Jednotka sboru dobrovolných hasičů Mařatice" za účelem provádění hašení 
požárů, záchranných a likvidačních prací při živelních pohromách a jiných mimořádných událostech a k 
plnění dalších úkolů při těchto pracích a při ochraně obyvatelstva před a po dobu vyhlášení stavu 
nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a válečného stavu, a to v územním obvodu města 
Uherské Hradiště 

• Organizační složku s názvem "Jednotka sboru dobrovolných hasičů Míkovice" za účelem provádění hašení 
požárů, záchranných a likvidačních prací při živelních pohromách a jiných mimořádných událostech a k 
plnění dalších úkolů při těchto pracích a při ochraně obyvatelstva před a po dobu vyhlášení stavu 
nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a válečného stavu, a to v územním obvodu města 
Uherské Hradiště 

• Organizační složku s názvem "Jednotka sboru dobrovolných hasičů Uh. Hradiště" za účelem provádění 
hašení požárů, záchranných a likvidačních prací při živelních pohromách a jiných mimořádných událostech 
a k plnění dalších úkolů při těchto pracích a při ochraně obyvatelstva před a po dobu vyhlášení stavu 
nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a válečného stavu, a to v územním obvodu města 
Uherské Hradiště 

• organizační složku s názvem "Jednotka sboru dobrovolných hasičů Vésky" za účelem provádění hašení 
požárů, záchranných a likvidačních prací při živelních pohromách a jiných mimořádných událostech a k 
plnění dalších úkolů při těchto pracích a při ochraně obyvatelstva před a po dobu vyhlášení stavu 
nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení státu a válečného stavu, a to v územním obvodu města 
Uherské Hradiště 

 

 


